

Wymagania edukacyjne z języka angielskiego dla klas I - III

Podręcznik: Hello Explorer 1, Young Treetops 3

Poziom wysoki

Mówienie

Uczeń recytuje wierszyki/rymowanki i śpiewa piosenki z rozdziałów, odgrywa rolę postaci z historyjki, wypowiada się na tematy w zakresie treści i struktur zdaniowych obecnych w poszczególnych rozdziałach (zadaje pytania i udziela na nie odpowiedzi, formułuje poprawne zdania), podaje nazwy poznanych obiektów.

Słuchanie

Uczeń rozumie proste oraz bardziej złożone polecenia nauczyciela i właściwie na nie reaguje; wskazuje właściwe elementy obrazków podczas słuchania nagrań; poprawnie wykonuje proste zadania sprawdzające rozumienie usłyszanych w nagraniach tekstów typu numerowanie, dopasowywanie lub wybieranie; wykonuje odpowiednie gesty towarzyszące piosenkom z rozdziałów; rozumie i odgrywa słuchaną historyjkę obrazkową.

Pisanie

Uczeń kończący klasę I poprawnie przepisuje poznane zwroty i słowa. Uczeń kończący klasę III bez większych problemów rozpoznaje formy pisane poznanych w rozdziałach wyrazów; czyta ze zrozumieniem zdania; przepisuje wyrazy i zwroty, uzupełnia i pisze samodzielnie wyrazy i proste zdania dotyczące określonego zagadnienia.

Czytanie

Uczeń kończący klasę I rozpoznaje znaczenie zapisanych wyrazów, czyta ze zrozumieniem wyrazy i proste zdania, potrafi dopasować wyraz do ilustracji. Uczeń kończący klasę III rozpoznaje wyrazy, czyta ze zrozumieniem krótkie teksty, potrafi znaleźć w tekście potrzebne informacje.

Poziom średni osiąga uczeń, który zazwyczaj spełnia powyższe wymagania, ale czasami popełnia błędy.

Poziom zadowalający osiąga uczeń, który częściowo spełnia powyższe wymagania, potrzebuje wsparcia nauczyciela przy mówieniu, pisaniu i czytaniu, dodatkowego powtarzania nagrań/wypowiedzi przy słuchaniu, jednak podejmuje próby komunikacji i aktywnie uczestniczy w zajęciach.

Poziom niski osiąga uczeń, który powyższe wymagania spełnia tylko w niewielkim stopniu, potrzebuje ciągłego wsparcia nauczyciela, wcale lub rzadko podejmuje próby komunikacji.

Wszystkie powyższe umiejętności rozwijane będą stopniowo w ciągu roku szkolnego.